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A MÁRKA BEMUTATÁSA

A Heraklith® egy olyan természetes 
anyag, amely kiváló hang- és hőszi-
getelést tűzállósággal ötvöz egy 
hosszú élettartamú és környezetbarát 
termékben.  Kompromisszumok nélküli, 
mindenre kiterjedő megoldást kínál  
az Ön szigetelési igényeihez.

A Heraklith® táblák fenntartható  
és megújuló nyersanyagból, fagya-
potból készülnek, tartósak és könnyű-
ek, ugyanakkor akusztikai és hőszige-
telő tulajdonságaik kiválóak.

Környezetvédelmi és tűzbiztonsági 
szempontból kiemelkedőek.  
A Heraklith® márkanév ma egyet je-
lent a kiváló minőségű, nagy teljesítő-
képességű fagyapot táblákkal. 
A márkanév a Herkules és a lithos – 
görögül kő – szavak összevonásából 
származik. A kőhöz hasonlóan  
a tartósságot és az erőt jelképezi. 
Ez az ókori Görögország építészeti 
kreativitásra és a kő tartósságára vo-
natkozó elveit tükrözi. Hiszünk abban, 
hogy termékeinknek nem csak funkcio-
nálisnak és szépnek kell lenniük

A MÁRKA TÖRTÉNETE

Ha olyan fenntartható építőanyagot 
keres, amely egyszerre környezet- 
barát és hosszú élettartamú,  
a Heraklith® tökéletes választás.  
Fagyapot termékeink megújuló forrás-
ból származnak, amelyek egyszerre 
környezetbarátakak és tartósak.

Termékeink szigorú energiatakaré-
kossági és környezetvédelmi kö-
vetelményeknek is megfelelnek, és 
élettartamuk során kevés karbantartást 
igényelnek. Szolgáltatásaink széles 
skálájával arra törekszünk, hogy 
segítsük az építészeket és kivitele-
zőket abban, hogy kivitelezés előtt, 
alatt és után is megkapják az igényelt 
gyors és megbízható segítséget.

Az iparágban szerzett nagy múlttal és 
az évek során megszerzett tudásunknak 
köszönhetően termékeink jobbak a ver-
senytársakéinál. A Heraklith® fagyapot 
termékek széles választékát elérhető 
áron kínáljuk ügyfeleink számára. Ami-
kor a Heraklit®-ot választja, tudja, hogy 
egy 1908 óta fejlesztett a a piacon 
kapható legjobb terméket kapja.

PRÉMIUM MINŐSÉG ÉS FIGYE-
LEM A RÉSZLETEKRE

Szenvedély a márka iránt. 
Cégünk több mint 100 éve van jelen  
a piacon, és szenvedélyesen szeretjük 
a márkánkat. Szeretünk olyan ügyfe-
lekkel együtt dolgozni, akik osztják 
értékeinket, és a lehető legjobb megol-
dást keresik az építészeti kihívásokra. 

Büszkék vagyunk az általunk kínált, 
személyre szabott szolgáltatásokra és 
a professzionális üzleti kapcsolatokra, 
amelyeket ügyfeleink igényeinek megér-
tése során sok éven alatt alakítottunk ki. 

Megértjük, hogy az építészeti kihívá-
sok ügyfélről ügyfélre változnak, ezért 
személyre szabott szolgáltatást és 
a részletekre való odafigyelést kíná-
lunk. Célunk mindig az, hogy meg-
találjuk az ideális megoldást minden 
egyes ügyfél egyedi igényeihez.

Hisszük, hogy tapasztalatunk, tudá-
sunk és elkötelezettségünk megkü-
lönböztet minket a versenytársaktól.

A HERAKLITH® MÁRKA BEMUTATÁSA
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A HERAKLITH® MÁRKA BEMUTATÁSA
SEMMIHEZ SEM HASONLÍTHATÓ 
SZAKÉRTELEM ÉS TAPASZTALAT 

A Heraklith® olyan sokéves tudással 
és tapasztalattal rendelkezik, amelyet 
egyetlen más szigetelő cég sem tud 
megközelíteni. Több mint egy évszáza-
da gyártunk olyan fagyapot termékeket, 
amelyek minőségükről és hatékonysá-
gukról világszerte híresek.  
A fenntarthatóság javítására tett 
erőfeszítéseinkért számos díjat nyer-
tünk el, és továbbra is elkötelezettek 
vagyunk a kiváló minőségű termékek 
előállítása mellett, miközben ügyelünk 
a természeti erőforrások megőrzésére.

Átfogó termékcsaládunk emellett kiegé-
szítő elemeket is tartalmaz. Termékeink 
minőségét független, nemzetközileg 
elismert minősítő intézetek tanúsítják.

Elkötelezettek vagyunk a biztonságos, 
fenntartható és minőségi termékek iránt, 
amelyekben ügyfeleink megbízhatnak.
 

TÖRTÉNELMÜNK

A Heraklith® márka hosszú és je-
les múltra tekint vissza. A fagyapot 
panelek első szabadalmát 1908-ban 
nyújtottuk be Ausztriában, és cégünk 
küldetése, hogy visszahozza azt, amit 
a történelem tanított az embereknek az 
alapvető, házépítésben használt anya-
gokról:  bőséges választékban, köny-
nyen beszerezhető, megfizethető, sok-
oldalú és esztétikus termékeket kínálni.

A Knauf csoport részévé válva a 
Heraklith®  2006-ban kezdte el 
gyártani az első A2-es, nem éghető 
fagyapot panelek gyártását. Ez volt 

a kezdete annak az izgalmas utazás-
nak, amely a mai napig tartó innová-
ciókhoz és fejlesztésekhez vezetett.

ÖRÖKSÉGÜNK

A Knauf Insulation a világ egyik 
leginnovatívabb és legismertebb 
hőszigetelő márkája. Célunk, hogy 
segítsünk ügyfeleinknek az energia-
hatékonyság és a fenntarthatóság 
iránti növekvő igény kielégítésében 
a lakóépületekben, középületekben 
és az ipari alkalmazásokban.

https://www.heraklith.hu/
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HERAKLITH® - A TERMÉSZETES 
ÉPÍTÉS ÉS ÉLET SZINONIMÁJA

A Heraklith® minden szinten igyek-
szik új utakat törni a fenntarthatóság 
terén – például a felelősségteljes 
beszerzésekkel és a környezeti hatások 
csökkentésével. Folyamatosan keressük 
a módokat termékeink környezetre 
gyakorolt hatásának csökkentésére 
és erőforrásaink bővítésére. Cégünk 
értékeinek kulcsa a „harmónia” szóban 
rejlik. Folyamatosan arra törekszünk, 
hogy a változó környezeti kihívásokat 
összhangba hozzuk a modern élet 
egyre növekvő követelményeivel. 
A Heraklith® táblák megújuló erőfor-
rások – fa és víz – felhasználásával 
készülnek ezáltal alacsony szénláb-
nyommal rendelkeznek, és fenntartha-
tósági szempontból kiválóak. Ezzel is 
lehetővé téve az épületek egészséges 
és organikus szigetelését. 

Kizárólag helyi erdőkből származó, 
minősített faanyagot használunk, amely 
alapvetően felelős termékünk kiváló 
minőségéért. Termékcsaládunkat ökoló-
giai szempontból egyfajta körforgásnak 
is nevezhetjük, hiszen minden maradék 
nyersanyagot újrahasznosítunk. 

A Heraklith® táblák előnyei elsősorban 
szigetelő- és építőanyagként való 
felhasználásukhoz köthetők. A kör-
nyezeti hatások csökkentésének egyik 
példája a hőszigetelő táblák amelyek 
segítségével az épületek hosszú évekig 
szigetelhetők anélkül, hogy műszaki 
tulajdonságaikat elveszítenék. Ezekkel 
a tulajdonságokkal, a Heraklith® kiváló 
választás a fenntartható építési projek-
tekben. A fagyapot termékek hatéko-
nyan csökkentik a hőveszteséget, és 
csillapítják a zajt, így kiválóan alkalmaz-
hatóak a legkülönbözőbb területeken, 
és kivételes egyensúlyt képviselnek  
a funkció és az esztétikum között. 
Termékeinket elsősorban mélygarázsok, 
parkolóházak, pincék és műszaki helyi-
ségek szigetelésére használják. Emellett 
hatékonyan használhatóak falakon 
vakolatfogadó felületekként, vagy faépí-
tésben homlokzati panelekként.

KÖRNYEZETI HATÁS 
ÉS FELELŐSSÉG

A Heraklith® olyan fagyapot terméke-
ket gyárt, amelyek természetesek és 
tartósak, tanúsított fa felhasználásával, 
magas környezetvédelmi előírások 
betartásával és gyártási folyamatunk 

optimalizálásával. A környezetvédel-
mi referenciákat a Kék Angyal (Blue 
Angel) programban való tagságunk 
igazolja, amely a világ legrégebbi 
ökocímkéjével tanúsítja a termékek 
megfelelőségét.  
Környezetvédelmi terméknyilatkozato-
kat (EPD) adunk különféle alkalmazási 
területeken beépített termékeinkhez, 
amelyek mindegyike az egyik létesítmé-
nyünkben elvégzett átfogó életciklus-ér-
tékelésen (LCA) alapul. Ez lehetővé 
teszi számunkra, hogy számszerűsítsük 
a fa alapanyagként és kötőanyagként 
való felhasználásának előnyeit, és 
ezzel helyesen értékeljük a termék 
környezeti hatását.

ÉLETCIKLUS-ÉRTÉKELÉS (LCA)

A Heraklith® szigetelés fenntartható és 
környezetbarát. Termékeink tartal-
mazzák az életciklus-értékelést (LCA), 
amely figyelembe veszi az emberekre 
és a bolygónkra gyakorolt hatást a 
gyártás során, valamint a gyártás 
után. Az LCA magában foglalja az 
upstream-es segédfolyamatokat, a 
szállítást és az energiafelhaszná-
lást. A gyártási helyek tükröződnek 
a Heraklith® EPD-ben a fagyapot 

MÁRKÁNK ÉRTÉKEIMÁRKÁNK ÉRTÉKEI

https://www.heraklith.hu/


7Heraklith® Brandbook

szigetelésére vonatkozóan, amelyet 
olyan alkalmazásokban használnak, 
mint a mélygarázsok, pincefödémek 
és ferde tetők. Emellett folyamatosan 
új módszereket keresünk a környezeti 

hatásunk csökkentésére, kezdve az új-
rahasznosított anyagok használatától 
a termékeinkben való felhasználáson 
át a megújuló energiaforrásokba való 
befektetésig. Ennek eredményeként 

képesek vagyunk ügyfeleinknek olyan 
fenntartható, fa alapanyagú terméke-
ket kínálni, amelyek hátterét az iparág 
legszigorúbb környezetvédelmi 
előírásai adják.

Büszkék vagyunk arra, hogy olyan 
fagyapot termékeket kínálunk, amelyek 
a Programme for the Endorsement of 
Forest Certification (PEFC - Támogatási 
Program) által tanúsítottak) , és a LE-
EDv4 zöld épületek minősítési rendszer 
is elismer. A termékeinket tanúsító Kék 
Angyal (Blue Angel) környezetvédelmi 
címke az egyik legfontosabb irány-

mutatás a környezetbarát termékeket 
naponta használó emberek számára. 
A Kék Angyal rendszer, amely a kör-
nyezetvédelmet és a fenntarthatóságot 
támogatja, a termékeket és szolgálta-
tásokat az életciklusuk alapján értékeli, 
a nyersanyag kitermelésétől a gyártá-
son, felhasználáson és ártalmatlanítá-
son keresztül. A Kék Angyal elnyerésé-

hez egy terméknek szigorú biztonsági, 
egészségügyi és környezetvédelmi 
kritériumoknak kell megfelelnie.

Elkötelezettek vagyunk amellett, hogy 
olyan termékeket kínáljunk, amelyek 
megfelelnek a legmagasabb követel-
ményeknek, a minőség és a fenntartha-
tóság érdekében.

OKLEVELEK, ELISMERÉSEK, DÍJAK

MÁRKÁNK ÉRTÉKEI
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MI AZ A FAGYAPOT?

A fagyapot gondosan kiválasztott 
és beszerzett faanyag rendkívül 
vékony, gyalult forgácsából ké-
szül. és beszerzett faanyag. 

A Heraklith® fagyapot táblákat 
az építőipar világszerte számos 
kiváló minőségű, nagy teljesít-
ményű alkalmazáshoz használja.

HOGYAN KÉSZÜLNEK  
A FAGYAPOT TÁBLÁK?

A faforgácsot kötőanyaggal keverik, 
és préselik, így a legszigorúbb épí-
tési előírásoknak és szabványoknak 
megfelelő táblák jönnek létre.  
A gyártási technikákat folyamatosan 
finomítjuk, hogy a legmagasabb 
minőségű termékeket állíthassuk elő.

HOGYAN TELJESÍTENEK  
A FAGYAPOT LAPOK?

A fagyapot lapokat több mint száz 
éve használják, és továbbra is az 
egyik legsokoldalúbb, legfenntartha-
tóbb építőanyag. Kiváló hő- és hang-
szigetelést biztosítanak, ugyanakkor 
erősek és tartósak.

MIRE HASZNÁLHATÓK  
A FAGYAPOT LAPOK?

A fagyapot kiváló minőségű épí-
tőanyag, amelyet világszerte számos 
alkalmazási területen használnak. 
Ilyenek a padlóburkolatok, válasz-
falak, mennyezetek és tetők, külső 
szigetelési és tűzvédelmi burkolatok, 
válaszfalak és födémek.

MIÉRT JÓ VÁLASZTÁS  
A FAGYAPOT ÉPÍTŐANYAGKÉNT?

A Heraklith® szigetelőlemezek fagya-
potból készülnek, amely fenntartható 
és tartós anyag, kiváló zajelnyelő, 
hőszigetelő és tűzvédelmi jellemzők-
kel. Számos vonzó fa alapú felülettel 
kaphatók, és minden az egyben, 
kompromisszumok nélküli megoldást 
kínálnak szigetelési igényeire.

TERMÉKJELLEMZŐK

A Heraklith panelek nagyszerű 
választás mindazok számára, akik 
fenntartható és hosszú élettartamú 
szigetelési megoldást keresnek.  
A funkciók hosszú listájával rendel-
keznek, amelyek ideálissá teszik 
őket építészek, építők, szerelők és 
kereskedők számára.

 ■ Könnyű, mégis strapabíró anya-
gokból készült, így kibírja  
a mindennapi igénybevételt.
 ■ Könnyen és gyorsan telepíthető
 ■ Különféle felületi textúrákban, 
színekben és méretekben kapható.  
A gyárilag kidolgozott felületek  
a meglévő színsémákhoz igazod-
va rendelhetők.
 ■ A Heraklith® táblák számos felületi 
textúrában, színben és méretben 
kaphatók, így bármely projekt 
egyedi igényeinek megfelelően 
testre szabhatók.

 ■ Egyedi megoldások állnak rendel-
kezésre.

 ■ Ezenkívül nedvesség- és pené-
szállóságuknak köszönhetően 
ideálisak a különböző éghajlati 
viszonyok között történő felhasz-
nálásra. 

 ■ Sok éven át, számos különböző 
éghajlati és üzemi körülmény kö-
zött használt, kipróbált és tesztelt 
termékek.

A FAGYAPOT BEMUTATÁSA
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  TŰZÁLLÓSÁG

Az épületek kivitelezése során fontos, 
hogy jó minőségű, tűzálló anyagokat 
használjunk, az ott élők biztonsága 
érdekében. A Heraklith® fagyapot 
szigetelőlapok erre a célra kiválóak, 
mivel megvédik az épület szerkezeti 
elemeit a tűzől. Ezek a táblák nem-
csak ellenállnak a tűznek, de nem 
is olvadnak meg, és láng hatására 
nem bocsátanak ki égő cseppeket, 
tűz esetén minimális füstöt termelnek.

A Heraklith® fagyapot szigete-
lőtáblák védik a szerkezetet a 
tűztől. Két változatban léteznek:

 ■ Homogén fagyapot, illetve
 ■ Többrétegű (kompozit) tábla, más 
Knauf Insulation termékekkel kom-
binálva, mint például kőzetgyapot 
vagy EPS hab.  
A kőzetgyapotos kompozit lap 
korlátozott éghetőséget biztosít 
a nem éghető mag miatt (A2 
osztály az EN -13501-1 szerint).

  ZAJELNYELÉS

A Heraklith® fagyapot szigetelő táblák 
porózus jellege önmagában is kiváló 
akusztikai tulajdonságokat biztosít.  
A Heraklith® azonban további akusz-
tikai szigetelési megoldásokat is kínál, 
beleértve az ásványgyapot maggal 
ellátott fagyapot táblákat, amelyek 
extra hangelnyelő képességet biztosí-
tanak. A zajvédelem minden modern 
lakó- vagy munkakörnyezet alapvető 
eleme. A mai világban létfontosságú 
a csendes és nyugodt környezet, 
amelyet a Heraklith® különféle zaj-
szigetelési megoldásaival a tervezők 
könnyedén létrehozhatnak, függet-
lenül a helyszíntől - legyen szó egy 
mélygarázs fölött, akár egy műszaki 
helyiség vagy zajforrás közelében.

A Heraklith® csökkentheti a zajszintet, 
ezáltal ideális olyan alkalmazásokhoz, 
ahol a jó akusztika elengedhetetlen.

  HŐSZIGETELÉS

A hőszigetelés fontos tényező az 
épület kényelmének és energiahaté-
konyságának szempontjából.  
A Heraklith® a hőszigetelési meg-
oldások széles választékát kínálja, 
beleértve a fagyapot réteget kőzet-
gyapottal vagy EPS hab szigetelés-
sel kombináló többrétegű táblákat.

Ez a kombináció kiváló hőszige-
telést hoz létre, segít megőrizni 
lakóhelye vagy munkahelye 
kényelmet, miközben csökkenti 
az energiafelhasználást. A hőszi-
getelés bölcs befektetés, mivel 
a fűtési és hűtési költségekben 
lényeges megtakarítás érhető el, 
miközben a CO2  kibocsátás is 
jelentős mértékben visszaesik.

A TERMÉK TULAJDONSÁGAI
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  ESZTÉTIKA

Az esztétikailag vonzó és kiváló 
szigetelő tulajdonságokkal rendelkező 
fa alapanyagú táblák széles körben 
alkalmazhatók parkolókban, műszaki 
helyiségekben, irodákban, szabadidős 
központokban és más helyiségekben. 
Ezek a táblák ideálisak azok számára, 
akik természetes megjelenést szeretné-
nek lakó- vagy munkaterületükben. Tűz-

gátló képességük miatt különösen aján-
lottak nyilvános helyeken, mint például 
színházakban, koncerttermekben és 
hasonló helyszíneken való használatra.

  TARTÓSSÁG

A Heraklith® fagyapot szigetelés 
kiválóan alkalmas sokféle alkalmazás-
ra, és hosszú élettartammal rendelke-
zik. Termékeink a szigorú EN 13168 

szabványnak megfelelően készülnek, 
így optimális ütésállóságot, védelmet 
és tartósságot nyújtanak. Az Ön 
fagyapot szigetelése hosszú éveken 
át megbízhatóan teljesít majd. Legyen 
szó hangszigetelési problémáról vagy 
otthona energiahatékonyságának 
javításáról, a Heraklith® fagyapot 
szigetelés tökéletes megoldást kínál.

A TERMÉK TULAJDONSÁGAI
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11Heraklith® Brandbook

FELÜLETEK

A Heraklith® fagyapot szigetelőtáblák 
különböző faalapú textúrákkal rendel-
keznek, amelyek lehetnek durvábbak 
vagy finomabbak. Ezek a különböző 
textúrák különböző megjelenést ered-
ményeznek, azonban nem befolyásol-
ják a termék funkcionalitását. Durva 
felületeket általában ipari környeze-
tekben alkalmazzák, míg a finomabb 
felületek gyakran láthatóak lakóépü-
letekben. A panelek faforgácsokból 
készülnek, amelyeket kötőanyagok 
tartanak össze. A kötőanyagok bizto-
sítják a táblák szilárdságát és tartóssá-
gát, míg a fagyapot gondoskodik  
a hő- és hangszigetelésről.

MÉRETEK

A Heraklith® fagyapot szigetelés szé-
les választékban érhető el különböző 
vastagságokban és táblaméretekben, 
így sokoldalúan alkalmazható a külön-
böző területeken.

A rendelkezésre álló  
vastagságok a következők:

 ■ Monolit (homogén) táblák:  
15 mm, 25 mm, 35 mm és 50 mm
 ■ Többrétegű (kompozit) táblák:  
25 mm-től 200 mm-ig terjedően

A rendelkezésre álló  
táblaméretek a következők: 

 ■ 600 × 1000 mm*
 ■ 600 × 2000 mm*

* ennél kisebb táblaméret konfekcionálható

Fontos megjegyezni, hogy a konkrét 
vastagságok és méretek földrajzi 
helytől függően eltérhetnek. Kérjük, 
látogasson el a Heraklith® webolda-
lára, vagy töltse ki a kapcsolatfelvételi 
űrlapot a pontos információkért az 
Ön régiójában elérhető méretekkel 
kapcsolatban.

SZÍNEK

A Heraklith® fagyapot szigetelőtáblák 
nemcsak kiváló szigetelést nyújtanak 
otthonában, hanem egy kis stílust is 
hozzáadnak. A színek meghatáro-
zásához általánosan elfogadott RAL 
színskálát használunk. Ez számos 
lehetőséget kínál a megfelelő színű 
fagyapot táblák kiválasztásához.  
A natúr és a fehér a standard színek 
közé tartoznak, de választhat más 
színeket is. Továbbá, Ön maga is 
festheti a fagyapot táblákat bármilyen 
választott színre, így tökéletesen illesz-
kednek otthona stílusához.  

A szállítási idő a kiválasztott színtől 
függően változhat, de biztos lehet 
benne, hogy megtalálja az Ön igé-
nyeinek megfelelő, tökéletes színt.

ÉLKÉPZÉS

A Heraklith® fagyapot szigetelőtáblák 
sokoldalú és hatékony szigetelőanya-
gok. Az élképzésük lehet egyenes vagy 
fózolt (letört), attól függően, hogy  
a projekt követelményeinek megfelelő-
en kerülnek felhasználásra. A fózolt él 
különösen előnyös lehet, ha lakókör-
nyezetben az éles sarkok problémát 
jelenthetnek. Ezeket a táblákat falak, 
padlók vagy mennyezetek szigetelésé-
re lehet használni.

TERMÉKJELLEMZŐK
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TERMÉKPALETTÁNK

A Heraklith® termékcsalád három fő 
típust kínál: Heraklith®, Heratekta  
és Tektalan. Ezek a termékek köny-
nyen beépíthetők, és számos felületi 
textúrában, színben és méretben 
elérhetők, így alkalmazkodnak  
a különböző tervezési igényekhez, 
miközben kiváló hangelnyelési 
tulajdonságokkal rendelkeznek. 

A Heraklith® táblák kiváló választás 
számos projekt számára. Természetes 
faanyagból készülnek, és megegyez-
nek a természetes fa színével, textú-
rájával és tapintásával. A Tektalan 
Heraklith® fagyapot kéregből és 
ásványgyapot magból áll. A Heratek-
ta pedig egy „szendvicsszerkezetű” 
változat, amely a Heraklith® fagyapot 
kéregét és EPS magot kombinálja. 
Mindhárom típus kiváló tűzállósággal 
rendelkezik, valamint kiváló hő- és 

hangszigetelő tulajdonságokkal bír.  
Az összes termékünk és rögzítőele-
münk tűzvédelmi tanúsítványt szerezett.

HERAKLITH® FAGYAPOT TÁBLÁK

A Heraklith® fagyapot táblák sokol-
dalú és hatékony választást nyúj-
tanak nagy felületek szigetelésére, 
legyen szó lakó- vagy kereskedelmi 
környezetről. Ezek a könnyű, merev 
és könnyen megmunkálható ele-
mek gyors és hatékony szigetelést 
tesznek lehetővé, speciális oktatási 
igények vagy bonyolult beépítési 
módszerek nélkül. A táblákat tetsző-
leges színre festheti, így könnyedén 
megtalálhatja az adott helyiséghez 
illő felületet. Termékeink ütésállóak 
és jól teljesítenek párás környezet-
ben is, ezenkívül egyes típusok nem 
éghetőek (A2 tűzvédelmi osztály). 
Nem kell aggódnia az idő előreha-
ladtával esetleges károsodás vagy 

állagromlás miatt, így biztonságos 
választást jelentenek lakások  
és középületek számára.

Ideális megoldás:

A Heraklith® fagyapot táblák ideális 
megoldást jelentenek a hangelnyelés-
re különböző beltéri környezetekben, 
például lakóépületekben, üzletekben, 
ipari létesítményekben vagy szórako-
zóhelyeken. Ezek a sokoldalú táblák 
kiváló levegőeloszlást és porszűrést 
biztosítanak mezőgazdasági alkal-
mazásokhoz, ráadásul lehetővé teszik 
a ferde tetők lefedését anélkül, hogy 
veszélyeztetnék a szerkezeti integritást. 
Emellett alkalmasak bel- vagy kültéri 
vakolat fogadására is. A Heraklith® 
táblák belső térben történő használata 
esztétikailag és akusztikailag harmo-
nikus teret teremt, amely kiemelkedő 
hangminőséget és kényelmet biztosít.

TERMÉKJELLEMZŐK
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TEKTALAN PANELEK -  
HERAKLITH® FAGYAPOT ÉS 
ÁSVÁNYGYAPOT MAG

A Tektalan panelek a fagyapot 
összes előnyét kínálják, kiegészítve 
fokozott tűzállósággal, hangelnye-
léssel és hőszigeteléssel. Ezek a pa-
nelek „szendvics formában” készül-
nek, ahol két fagyapot réteg között 
található az ásványgyapot mag.  
Ez a kialakítás csökkenti a beépítési 
időt azáltal, hogy különálló termékek 
és további rögzítőelemek beépítésé-
re nincs szükség. A Tektalan kiváló 
választás a kiemelkedő tűzállóság, 

jobb hangelnyelés vagy a fokozott 
hőszigetelési jellemzők tekintetében.

Ideális megoldást nyújt  
a következő területeken:

 ■ Parkolók és mélygarázsok
 ■ Pincefödémek
 ■ Műszaki helyiségek

HERATEKTA - HERAKLITH® 
FAGYAPOT ÉS EPS MAG

A Heratekta egyesíti a Heraklith® 
fagyapot előnyeit a fokozott hőszige-
teléssel. Az EPS (expandált polisztirol) 

mag alacsony hővezetési tényezője le-
hetővé teszi a tábla vékonyabb kialakí-
tását. Az építési folyamat könnyebb és 
gyorsabb, mivel nincs szükség különál-
ló termékekre vagy további rögzítőele-
mekre. A Heratekta sokoldalú termék, 
amely számos területen használható.

Ideális megoldást nyújt (a helyi 
tűzvédelmi előírásoktól függően) 
az alábbi területeken:

 ■ Parkolók és mélygarázsok
 ■ Pincefödémek
 ■ Műszaki helyiségek

TERMÉKJELLEMZŐK
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A Heraklith® fagyapot sokoldalú 
megoldást nyújt számos alkalmazási 
területen, ideértve a műszaki helyisége-
ket is. A táblák rendkívül jó teljesítményt 
nyújtanak akár zord körülmények kö-
zött is, például magas hőmérsékleten 
és páratartalmú környezetben. Főként 
PEFC tanúsítvánnyal rendelkező fából 
készülnek, így megfelelnek a magas 
fenntarthatósági követelményeknek is.
Legyen szó hő-, hangszigetelésről 
vagy tűzállóságról, a Heraklith® fagya-
pot ideális választás, amely kompro-
misszumok nélkül kiváló eredményeket 
nyújt. A hosszú ideje bizonyított 
teljesítménynek és a széles méret- és 
vastagságválasztéknak köszönhetően 
a fagyapot minden projektben a leg-
megfelelőbb választás, amely gondta-
lan és megbízható megoldást kínál  
a tervezési igényekhez.
 

MŰSZAKI HELYISÉGEK

Műszaki helyiségek esetében  
a Heraklith® fagyapotot általánosan 
használják műszaki szigetelésként, 
például erőművekben. A Tektalan 
termékcsalád hatékonyan csökkenti  
a zajszennyezést, így ideális a gene-
rátorok okozta zaj csökkentésére. 

Az A2 osztályú Heraklith® fagyapot ki-
váló hosszú távú szigetelési megoldás 
a tűzvédelem, tartósság és természetes 
megjelenés szempontjából. Emellett 
a táblák könnyen beépíthetők és 
minimális karbantartást igényelnek, így 
költséghatékony megoldást jelentenek 
bármilyen szigetelési projekthez.

SZIGETELÉS EXTRÉM ÉGHAJLATI 
KÖRÜLMÉNYEK KÖZÖTT

A Tektalan sokoldalúan felhasználható 
kompozit termék, amely számos terüle-
ten alkalmazható. A homogén  
Heraklith® A2 fagyapot táblák 
hőszigetelést biztosítanak és gátolják 
a páralecsapódást. A2 tűzvédelmi be-
sorolásuk biztonságot nyújt tűzvédelmi 
szempontból is. Ha szélsőséges klima-
tikus körülmények között kell szigetelni, 
mérnökeink segítenek a megfelelő 
megoldás kidolgozásában.

Nagy terhelhetőség

A Tektalan paneleket nagy terhelhe-
tőségük miatt használhatjuk bentma-
radó zsaluzatként. Betoncsavarokkal 
rögzíthetők, majd vakolhatók és/vagy 
festhetők a szigetelt helyiségek várható 
rendeltetésének megfelelően.

ALKALMAZÁSOK - MŰSZAKI HELYISÉGEK

Műszaki helyiségek Extrém éghajlat
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PINCEFÖDÉMEK

A pincék gyakran szigetelés nélkül van-
nak kialakítva, ezért az épület alapja 
ki van téve a kültéri hatásoknak. Ennek 
eredményeként télen jelentős hővesz-
teség léphet fel, mivel a meleg levegő 
felfelé áramlik és az épületszerkezeten 
keresztül távozik. A pincéből szárma-
zó hőveszteség akár az épület teljes 
energiafelhasználásának akár 10%-át 
is elérheti. A Heraklith® táblák haté-
kony megoldást kínálnak a pincefödé-
mek szigetelésére, mivel csökkentik a 
hőveszteséget és zajcsökkentő hatásuk 
is van. Ezek a táblák tűzvédelmet 
is biztosítanak, így ideálisak otthoni 
szigetelési megoldásként.  
A Heraklith® táblák jelentősen csökken-
tik az épület energiaveszteségét  
a födém szigetelésével, ezáltal kényel-
mesebbé és energiahatékonyabbá 
téve azt.

GARÁZSOK ÉS MÉLYGARÁZSOK

A parkolóházak tervezése és építése 
során kiemelt fontossággal kell kezelni 
a megfelelő hang- és hőszigetelést. Az 
építészek és tervezők gyakran a Herak-
lith® fagyapot táblákat választják szige-
telőanyagként. Ezek a táblák számos 
előnyt nyújtanak, mint például könnyű 
beépítés, esztétikus megjelenés, kiváló 
akusztikai és hőteljesítmény, valamint 
akár több órás tűzvédelem (Tektalan 
A2). A parkolóházakban és más épü-
letek födémein történő alkalmazásuk 
révén jelentős előnyöket nyújtanak.

Mechanikai ellenálló képesség

A parkolóházaknak ellenállóaknak 
kell lenniük a különböző kihívásokkal 
szemben. Az időjárási viszonyok, a 
nagy forgalom és a járművek ütéseinek 
hatásai bármilyen szigetelőanyagra 
kihívást jelenthetnek a hosszú távú tar-
tósság és minimális karbantartás mellett. 
A Tektalan fagyapot táblák kiválóan 

alkalmasak parkolóházakhoz. Széles 
választékban elérhetők színek és felüle-
tek tekintetében, hogy illeszkedjenek  
a belsőépítészeti igényekhez. Ellenáll-
nak a mechanikai hatásoknak és  
a mindennapos használat során jelent-
kező fizikai sérüléseknek, és egyszerűen 
karbantarthatók. A táblák természetes 
és fenntartható anyagokból készülnek, 
így környezetbarát választást jelentenek 
a zöld építési projektekben.

A mélygarázsokban a járművekből 
származó tűz hatalmas hőt generál.  
A Tektalan fagyapot táblák segíthetnek 
megvédeni a betonszerkezetet a tűztől, 
és megőrizhetik a teherbíró képességét. 
A tűz utáni javítások általában keve-
sebb költséggel járnak, mivel  
a szerkezeti elemeket nem kell cserélni 
vagy javítani. A Tektalan táblák kiváló 
hangszigetelő tulajdonságokkal rendel-
keznek, amelyek előnyösek a mélyga-
rázsokban. Az ásványgyapot maguk 
hangelnyelő hatással rendelkeznek,  
és javítják a zajcsökkentést.

ALKALMAZÁSOK - MULTIFUNKCIÓS FÖDÉMEK

Heraklith® Brandbook

Műszaki helyiségek Extrém éghajlat
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KÖZTEREK ÉS SZÍNHÁZAK

Akár filmet nézünk, étteremben vacso-
rázunk, vagy koncerten vagyunk, a jó 
akusztika rendkívül fontos, hogy tisztán 
halljuk a hangokat és zenét, a zavaró 
visszhang és zajok nélkül. Ezt azonban 
sokan nem veszik figyelembe.

Itt lépnek képbe a Heraklith® fagyapot 
panelek. Nyitott felületi szerkezetük 
kiváló hangelnyelő tulajdonságokkal 
rendelkezik, amik könnyedén elnyelik  
a visszhangokat és a nem kívánt 
zajokat. Emellett jó hővédelmet, kiváló 
hőszigetelést és tűzállóságot nyújtanak. 
Gyakran meghaladják a középületekre 

vonatkozó jogszabályi követelménye-
ket, és a fából készült anyaguk környe-
zetbarát választást jelent.

Ha az akusztika minőségének javítását 
keresi, a Heraklith® panelek kiváló meg-
oldást nyújtanak a vendégei számára, 
hogy élvezhessék a tiszta hangokat és 
a kellemes hangulatot anélkül, hogy 
zavaró visszhangot vagy zajokat 
tapasztalnának.

Kiváló akusztika

A Tektalan A2 panelek a Heraklith®-tól 
kiváló választást nyújtanak, ha kiemel-
kedő akusztikai környezetet szeretne 

teremteni. A panelek felülete fagyapot-
ból, magja pedig ásványi gyapotból 
készül, így kiváló hangelnyelést és 
tűzállóságot biztosítanak. Emellett szé-
les választékban elérhetőek különböző 
színekben, ezáltal esztétikus és környe-
zetbarát megjelenést biztosítva. A Tek-
talan A2 paneleket gyakran választják 
koncerttermekben és színházakban, de 
ideálisak folyosókhoz, öltözőkhöz, pin-
cékhez, zenekari fülkékhez, kifutókhoz, 
kiszállítási területekhez, menekülési 
útvonalakhoz és szellőzőaknákhoz is, 
ahol a környezetvédelem kiemelten 
fontos. A Tektalan fagyapot panelek 
nemcsak esztétikusak, hanem megőrzik 
a nyitott és tágas tér benyomását is.

ALKALMAZÁSOK - AKUSZTIKA ÉS ESZTÉTIKA

Esettanulmányok

Heraklith® Brandbook
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IRODAI KÖRNYEZET

Napjainkban az üzleti világban  
a nyitott irodák népszerűvé váltak  
a munkatársak együttműködésének 
elősegítése érdekében. Azonban ezek  
a nagy terek gyakran zajosak le-
hetnek, ami problémát jelenthet az 
elmélyült koncentrációt igénylő munkák 
során. Az irodai zajszint csökkentése 
fontos a termelékenység és a munka-
vállalók egészsége szempontjából. 

A Heraklith® akusztikai megoldást 
kínál a nyugodt, nyitott irodák kiala-
kításához. Az alacsonyabb zajszint 
javíthatja a produktivitást és hozzájá-
rulhat a munkavállalók jólétéhez. A 
Heraklith® akusztikai panelek alkal-
mazásával a vállalatok kellemesebb 
és produktívabb munkakörnyezetet 
teremthetnek alkalmazottaik számára.

Hatékony zajcsökkentés

A Heraklith® Tektalan panelek ideális 
alternatívát nyújtanak kereskedelmi 
helyiségekben, mivel csökkentik  
a zajszintet, emellett hőszigetelést 
és tűzállóságot biztosítanak. Nagy 
ütésállóságuk és hosszú élettartamuk 
miatt tökéletesek folyosók, tárgyalók 
és étkezők stb. számára, ahol nagy 
a forgalom. A Heraklith® fagyapot 
panelek számos felületi textúrában  
és színben elérhetők, így könnyen 
testre szabhatók a vállalat arculatá-
hoz és személyiségéhez.

OKTATÁSI INTÉZMÉNYEK

A Heraklith® fagyapot panelek ideális 
választást jelentenek az oktatási 
intézmények szigetelésére számos 
előnyüknek köszönhetően. A panelek 

kiváló hangszigetelő és hangelnyelő 
tulajdonságokkal rendelkeznek, ezért 
tökéletesek olyan tantermekben, ahol 
fontos a zajszint csökkentése. Továb-
bá, a panelek tűzállóak és ütésállóak, 
így kiváló megoldást nyújtanak a 
forgalmasabb és potenciálisan veszé-
lyes helyiségekben. Környezetvédelmi 
szempontból is fenntarthatóak és 
hosszú élettartamúak, hiszen éveken 
át használhatók és minimális karban-
tartást igényelnek. Az elérhető nagy 
színválaszték és a könnyű, gyors 
telepítés lehetővé teszi az egyszerű 
beépítést, és vonzó környezetet te-
remt bármilyen oktatási környezetben.

ALKALMAZÁSOK - AKUSZTIKA ÉS ESZTÉTIKA

Irodai környezet Oktatási intézmények
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USZODÁK

A Heraklith® fagyapot panelek kiemel-
kedő hangelnyelő tulajdonságokkal 
rendelkeznek, és tökéletesen helyt-
állnak a magas páratartalmú fedett 
uszodai környezetben is. A használt 
faanyagok biztosítják, hogy a panelek 
megtartsák szilárdságukat és alakjukat, 
miközben hatékonyan kezeljék a kör-
nyezetből adódó nedvességet. Emiatt 
a fagyapot panelek ideális válasz-
tást jelentenek az uszodákban való 
használatra. Az uszodákban gyakran 
problémát jelentenek a vízfelületről 
visszaverődő hangok. Azonban  
a Heraklith® fagyapot panelek segítsé-
gével csökkenthető ezen visszaverődő 
zajok mennyisége, így kényelmesebbé 
és nyugodtabbá téve a környezetet 
az úszók, a személyzet és a látogatók 
számára.

Esztétikai megjelenés

Az esztétikai megjelenés is fontos 
szempont az uszodákban. A Herak-
lith® panelek népszerű választást je-
lentenek, mivel széles színválasztékkal 
rendelhetők. A panelek fagyapotból 
és műgyantából készülnek, valamint 
tartós bevonattal vannak ellátva. Ennek 
köszönhetően ellenállnak a fakulás-
nak és elszíneződésnek, és könnyen 
tisztíthatók. Emellett tűzálló tulajdonsá-
gokkal is rendelkeznek, biztosítva az 
uszodák biztonságát.

ÉTTERMEK

Az éttermek és szórakozóhelyek  
számára kiemelkedően fontos  
a biztonsági követelmények teljesítése. 
A Heraklith® fagyapot panelek ideális 
választást jelentenek belső terek kiala-

kításához, mivel kiváló akusztikai tulaj-
donságokkal rendelkeznek, hatékony 
hőszigetelést, hangelnyelést és tűzzel 
szembeni védelmez biztosítanak.  
A fagyapot panelek széles válasz-
tékban elérhetők, így lehetőség van 
látványos felületkezelések alkalmazá-
sára, amelyek segítenek kiemelkedni 
helyszínét a konkurensei közül. 

A Heraklith® panelek rendkívül tartó-
sak, így ideálisak a forgalmas, kopás-
nak kitett helyszínek számára. Legyen 
szó lenyűgöző falburkolatról vagy 
tartós padlóburkolatról, a Heraklith® 
panelek tökéletes választást jelente-
nek a szórakozó-és vendéglátó hely 
projektekhez.

ALKALMAZÁSOK - AKUSZTIKA ÉS ESZTÉTIKA

Uszodák Éttermek

Heraklith® Brandbook
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MEZŐGAZDASÁGI ÉPÜLETEK

A haszonállatok optimális környezeté-
nek biztosítása elengedhetetlen  
a jólétük és termelékenységük szem-
pontjából. A Heraklith® fagyapot 
panelek ideális megoldást nyújtanak 
a tartási helyiségek légáramlásának 
szabályozására. Ezek a panelek 
nemcsak légáteresztők, de pormente-
sítő és szigetelő tulajdonságokkal is 
rendelkeznek. Az optimális porozitá-
suk lehetővé teszi a friss levegő áram-
lását, miközben megőrzik a stabil 
hőmérsékletet és páratartalmat. Ez  
segít megelőzni a páralecsapódást 
és a huzatot, amelyek negatív hatás-
sal lehetnek a haszonállatokra. Emel-
lett a panelek kiváló hangszigetelést 
biztosítanak, csökkentve a zajterhelést 
mind az állatok, mind a gondozók 
számára. Kiváló lehetőséget kínálnak 
a haszonállatok egészséges környe-
zetének kialakítására. 

Fokozott állati kényelem

Az állatok kényelmének biztosítása 
számos előnyt jelent. Nemcsak csök-
kenti a stressz szintjüket, ami pozitív 
hatással van a növekedésükre és a 
hús minőségére, hanem csökkenti az 
állatorvosi költségeket is. 

A Raumberg-Gumpenstein oktatási és 
kutatóközpont által, több mint 90 000 
állat-egészségügyi jelentésen alapuló 
több éven át tartó kutatása kimutatta, 
hogy azokon a sertéstelepeken, ahol 
Heraklith® Agro Panelek vannak telepít-
ve, jelentősen csökkent a gyógyszerek 
felhasználása a sertések egészségé-
nek megőrzéséhez. 

Az állatok kényelme tehát nemcsak az 
állatok számára fontos, hanem jelentős 
hatással lehet az emberek életére is.

Heraklith® segít az állatok jólété-
nek javításában

A fagyapot paneleket évtizedek óta 
használják a hang- és hőszigetelés-
ben mezőgazdasági épületekben, 
mint például istállókban, csirkefarmo-
kon és sertéstelepeken. A fagyapot 
rendkívüli hangelnyelő tulajdonságai 
csökkentik a zajszintet az épületeken 
belül és környezetükben, ideértve a 
közeli lakóövezeteket is, úgy, hogy 
közben szűrik a szálló port is. 

Tehát a fagyapot panelek hatékonyan 
felhasználhatók minden olyan ipar-
ágban, ahol szükség van a hangel-
nyelésre és a levegő minőségének 
fenntartására.

ALKALMAZÁSOK - AKUSZTIKA ÉS ESZTÉTIKA

Esettanulmányok
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AMSZTERDAMI 
METRÓVONAL

ALKALMAZÁS
Műszaki helyiségek

HELYSZÍN
Amszterdam, Hollandia

ÉPÜLET
Metróállomások az új Amszterdam  
Észak-Déli metróvonalon

MEGRENDELŐ
Gemeente Amsterdam (Amszterdam 
Városi Önkormányzat)

ÉPÍTÉSZ
A Heraklith® paneleket a Van 
Wijngaarden + Co BV szállította  
és a Verwol szerelte fel

KIHÍVÁS

Az új Amszterdam Észak-Déli metróvonal 
(Noord/Zuidlijn) jelentősen csökkenti 
az utazási időt a Buikslotermeerplein 
és a Dél állomás között, mindössze 16 
percre. Azonban a csúcsidőszakokban 
négyperces intervallummal érkező és 
induló vonatok jelentős zajt okoztak. 
Ezért szükség volt egy jó hangszigetelő 
tulajdonságokkal rendelkező metróállomások 
kialakítására, amik a utasok számára.
csendesebb utazási élményt nyújtsanak.

MEGOLDÁS

A Heraklith® Tektalan A2 táblák és a Heraklith® A2 
Deco panelek a hangszigetelési követelményeknek 
maradéktalanul megfelelnek, miközben A2 tűzvédelmi 
osztályba tartoznak. A Tektalan A2 tábla két rétegű fa- és 
kőzetgyapotból készült, kiváló tűzállóságot, valamint 
magas hő- és hangszigetelési teljesítményt biztosít.

A Heraklith® A2 Deco panel pedig egy nagy méretű fa- és 
kőzetgyapotból készült tábla, amelyet mennyezetekre 
és falakra lehet felhelyezni. Kiváló zajelnyelő tulajdonsá-
gokkal rendelkezik, és A2 tűzvédelmi osztályba tartozik. 
A panelek természetes anyagokból készülnek, amelyek 
együttműködve elnyelik a hangot. Ideálisak falak és meny-
nyezetek burkolására, bármilyen belső és külső helyen, ahol 
a hang visszhangzik. Az vonzó megjelenésük és széles 
színválasztékuk miatt gyakran használják prémium kate-
góriás közösségi terekben, irodákban és otthonokban.

Tektalan A2

Heraklith A2 Deco

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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PUSKÁS FERENC 
STADION 
BUDAPEST, 
MAGYAORSZÁG
ALKALMAZÁS
Sky box, Műszaki helyiségek, 
mennyezetek

HELYSZÍN
Budapest , Magyarország

ÉPÜLET
Puskás Ferenc Stadium

MEGRENDELŐ
KKBK Nonprofit Zrt.

ÉPÍTÉSZ
Skardelli György

KIHÍVÁS

Az épület akusztikai tervezői szerették 
volna csökkenteni a visszhangot a fa- és 
gyapot szigetelés beépítésével.

MEGOLDÁS

Heraklith® termékeink kiváló akusztikai tulajdonságokkal 
rendelkeznek, és megtalálhatók a sky box-okban, a folyosók 
mennyezetein, műszaki helyiségekben és játékos pihenők-
ben. Heraklith® 50 mm vastag fagyapot paneleinket feketére 
festették, és több tízezer négyzetméteren kerültek telepítésre.

Heraklith 50 mm

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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RIYADH 
LUXUS METRÓ 
RENDSZERE

ALKALMAZÁS
Műszaki helyisége

HELYSZÍN
Riyadh, Szaúd-Arábia

ÉPÜLET
Metróállomások műszaki helyiségei

MEGRENDELŐ
Szaúdi Kormány

KIHÍVÁS

A 22,5 milliárd dolláros projekt rendkívül 
presztízsértékű volt. A luxus metróállomásoknak 
különleges belső és külső designja van, így a 
kényelem és a biztonság elsődleges fontosságú 
volt. Sok liftet, mozgólépcsőt és erős légkondicio-
náló rendszert építettek be az utazási kényelem 
növelése érdekében. Azonban ezek nagy számú 
műszaki helyiséget igényelnek, amelyeknek 
csendesnek és biztonságosak kell lenniük. 

MEGOLDÁS

A megoldás az volt, hogy Heraklith® Tektalan A2-t fa-
gyapot paneleket használják. A Heraklith® Tektalan A2 
fagyapot kombinálja a fa gyapotot kőzetgyapot szige-
teléssel. Ezek a panelek kiváló tűzálló tulajdonságokkal 
párosulnak kiemelkedő hő- és akusztikai teljesítménnyel 
kombinálva. A Tektalan A2 panelek hőpajzsként működ-
nek, biztosítva az épület integritását hosszabb lefolyású 
tűzeset esetén is. Emellett esztétikailag vonzók, és magas 
szintű hangelnyelésük minimalizálja a műszaki helyisé-
gekből származó zajt az utasok területein. A Heraklith® 
Tektalan A2 paneleket már telepítették az álmásokon, 
amelyek 2019-ben részleges metrószolgáltatással nyitottak 
meg, és végül az egész metró területén alkalmazták őket.

Tektalan A2

Heraklith A2

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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GLECCSERVASÚT 
KITZSTEINHORN, 
AUSZTRIA

ALKALMAZÁS
Extrém klíma szigetelés, Műszaki helyisége

HELYSZÍN
Kitzsteinhorn, Ausztria

ÉPÜLET
Gletscherjet 3 & 4 gleccser

MEGRENDELŐ
Empl-Bau GmbH, Gletscherbahnen  
Kaprun AG/Kitzsteinhorn

KIHÍVÁS

2014-ben a Gletscherbahnen Kaprun AG 
elindított egy ambiciózus 18 hónapos projektet, 
amely során két új csáklyás- és kabinos “glecs-
cservasutat” építettek az ausztriai Kitzsteinhorn 
alpesi síterületen. A hideg és viharos, magas 
tengerszint feletti elhelyezkedésből adódóan 
számos építési kihívással kellett megbirkózni-
uk. Egy olyan tűzálló szigetelőanyagot kellett 
használnia, amely megakadályozza a hővesz-
teséget a felső és középső állomásépületekben, 
miközben minimalizálja a kondenzációt és 
a fagy kialakulását a belső felületeken, akár 
-20°C alatti külső hőmérséklet esetén is. 

MEGOLDÁS

Az extrém körülmények közötti projekt speciális szigetelési igénye-
inek kielégítése érdekében a vállalkozás a Tektalan A2-TK-D-t vá-
lasztotta, egy nem gyúlékony többrétegű szigetelőanyagot, amely 
fagyapotból és kőzetgyapot rétegekből áll, amelyeket alumínium 
fólia párahatároló választ el. A párahatároló segít megakadá-
lyozni a belső kondenzációt, akár hideg környezetben is, amel-
lett, hogy a panelek könnyű telepítést tesznek lehetővé. A felső 
vasútállomáson a paneleket közvetlenül betonozták a mennyezet 
öntvénybe, mivel a kőzetgyapot rostjainak speciális elrendezése le-
hetővé tette számukra a betonozási folyamat magas nyomásának 
ellenállást. Más területeken BTB betoncsavarokkal rögzítették őket, 
majd vakolták és/vagy festették őket a telepített helyiségek várható 
kopásának függvényében. A Tektalan A2-TK-D panelek termikus 
és ellenkondenzációs tulajdonságain túl az Euroclass A2 tűzvé-
delmi besorolása extra védelmet biztosít a szigetelt területeken.

Tektalan A2

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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MODERN LAKÓ- 
KOMPLEXUM

ALKALMAZÁS
Pince födémek

HELYSZÍN
Utrecht, Hollandia

ÉPÜLET
Új, modern lakókomplexum

MEGRENDELŐ
Mitros, Utrecht

ÉPÍTÉSZ
Op ten Noort Blijdenstein, Utrecht

KIHÍVÁS

A parkolóhelyek fölötti födémen, az aluljáróban 
és a erkélyeken nagyon hatékony hőszigetelést 
kellett biztosítani. Ugyanakkor fontos volt a jó 
tűzállóság és az épület általános megjelenésével 
összhangban lévő vonzó kialakítás.

MEGOLDÁS

A megoldás a Heraklith® fagyapot panelek használata volt.  
A Heratekta fagyapot combi paneleket használták  
az utcára néző aluljáró és erkélyek befejezésére. 

A Heraklith® Tektalan A2 combi panelek, amelyekben kő-
zetgyapot található, a parkolóhelyek feletti betonfödémek 
befejezésére lettek választva. A Tektalan A2 fagyapot combi 
panelek kiváló tűzálló tulajdonságokkal rendelkezik így akár 
180 perces tűzállóságot biztosítanak. Emellett a Heraklith® 
panelek nyitott felületi szerkezete rendkívül jó akusztikai tu-
lajdonságokat biztosít, és mivel természetes és fenntartható 
anyagokból készül, különösen környezetbarát megoldást 
nyújt. Az összes panel minősített faanyagból készült. 

A Heratekta egy hőszigetelő tábla, amely fagyapotot kombinál 
szürke EPS hőszigetelő réteggel, és olyan záródási rendszerrel 
rendelkezik, amely könnyű, gyors, akár egyszemélyes telepí-
tést tesz lehetővé. A fagyapot panelek különböző színekben 
érkeztek, hogy illeszkedjenek az épület tervezéséhez

Tektalan A2

Heratekta Fagyapot Panelek

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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DE ADELAAR,  
HOOGEVEEN

ALKALMAZÁS
Garázsok és földalatti parkolók, Peremek, 
Pince mennyezete

HELYSZÍN
Hoogeveen, Hollandia

ÉPÜLET
De Adelaar

MEGRENDELŐ
Domesta

KIHÍVÁS

A kihívás az volt, hogy esztétikus kialakítást kellett 
biztosítani a tároló területek, az aluljárók és a 
parkolóhelyek számára. Olyan anyagot szerettek 
volna használni, amely tükrözi az épület többi ré-
szének karakterét és stílusát, miközben hangelnye-
lést és magas szintű hőszigetelő teljesítményt nyújt. 
A Domesta, az épület tulajdonosa, azt is előírta, 
hogy a felhasznált anyagok fenntarthatóak, 
strapabíróak és hosszú élettartamúak legyenek.

MEGOLDÁS

A megoldás a már az épület színére előre festett Heraklith® 
fagyapot panelek használata volt. 

A magas minőségű fagyapot panelek kiváló hangelnyelést 
biztosítanak a bejárat garázsban és a parkolóhelyeken, teljes 
mértékben kiegészítve az épület designját és stílusát. 

Az akusztikai és hőszigetelő teljesítmény mellett a fagyapot 
panelek tartósságot és környezetbarát megjelenést nyújtanak. 
A fagyapot táblák könnyen telepíthetők, és jelentősen 
csökkentik az építési időt, mivel előre felületkezeltek. 
Természetes módon vonzóak, ellenállnak a nedvességnek  
és penésznek. Ahol kiegészítő hőszigetelő teljesítményre volt 
szükség, az EPS maggal ellátott Heraklith® Heratekta 
többrétegű paneleket választották. A Heratekta panelek 
kifejezetten olyan falakhoz és mennyezetekhez lettek 
kifejlesztve, amelyek jó hőszigetelő teljesítményt igényelnek.  
A könnyű, 2-pontos rögzítésük és váltakozó átfedésük miatt 
könnyen felszerelhetők.

Heratekta Fagyapot Panelek

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
https://www.heraklith.com/references-and-case-studies/b%C3%BClow-carr%C3%A9-parking-garage
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PRIVÁT 
MÉLYGARÁZS

ALKALMAZÁS
Garázsok és földalatti parkolók

HELYSZÍN
Neuburg an der Donau, Németország

ÉPÜLET
Ikerházak. 4 x 136 m2 lakótér,  
300 m2 garázs terület

KIHÍVÁS

A két ikerházból álló a exkluzív otthonok, saját 
nyolc beállós földalatti garázzsal. Külsőre az 
épület viszonylag átlagosnak tűnik, azonban 
belépve azonnal nyilvánvalóvá válik, hogy  
a kifinomultabb lakók igényeinek megfelelően 
lettek tervezve. Az igényesen kialakított tágas 
szobák a legmodernebb szolgáltatásokkal, már-
vány padlókkal és nagyon magas komfortszinttel 
rendelkeznek. A 300 m2-es földalatti garázs 
a nyolc parkolóval, lehetővé teszi a lakóknak, 
hogy közvetlen hozzáférést élvezzenek ottho-
naikhoz anélkül, hogy kilépnének az épületből.

MEGOLDÁS

A garázsra vonatkozó összes kritériumot és specifikációt 
a Tektalan A2-Lumax panelek telepítésével teljesítették. 
Ezek a robosztus, nem éghető fagyapot panelek, 
amelyeknek kőzetgyapot hőszigetelő magja van. Nem 
csak első osztályú tűzvédelmet nyújtanak, hanem 
hatékony hőszigetelést és hangszigetelést is biztosítanak. 
A LED lámpák közvetlenül be lettek építve a fagyapot 
táblákba. A fagyapot panelek exkluzív megjelenést 
biztosítanak, amely tökéletes összhangban a ház többi 
részén használt magas minőségű anyagokkal.

Tektalan A2-Lumax

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
https://www.heraklith.com/references-and-case-studies/b%C3%BClow-carr%C3%A9-parking-garage
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IKEA OBCHODNÍ 
BEVÁSÁRLÓKÖZPONT,  
ČERNÝ MOST

ALKALMAZÁS
Garázsok és földalatti parkolók

HELYSZÍN
Prága, Csehország

ÉPÜLET
IKEA – Obchodní Centrum Černý Most

KIHÍVÁS

2013-ban a Černý Most Bevásárlóközpont 
jelentős bővítésen esett át, beleértve az IKEA 
bútorgyártó áruház területét is. A felszínen 
végzett munkák mellett a bővítés a földalatti 
garázsban is munkálatokat igényelt, amelyet 
mind akusztikailag, mind tűzvédelmileg szi-
getelni kellett, különösen a mennyezetet. 

Csúcsidőszakban az IKEA áruházat akár  
10 000 vásárló is látogathatja napi szinten,  
és a garázs 1400 autó befogadására képes; 
ezért a szigetelési megoldásnak egy rendkívül 
nagy méretű földalatti területre kellett működnie.

MEGOLDÁS

A projekt kihívásainak megfelelve a kivitelező Heraklith® C 
szigetelést választotta. Amikor a Heraklith® C külső 
felülete tűzzel érintkezik, kialakul egy szénréteg, amely 
megállítja a tűz előretörését. Emellett a Heraklith® 
fagyapot szigetelő táblák nem olvadnak el vagy 
bocsátanak ki égő cseppeket tűz esetén, és a legjobb 
osztályba sorolják őket a füstkibocsátás szempontjából. 

Hangszigetelés tekintetében a Heraklith® C kiváló 
akusztikai tulajdonságokkal rendelkezik, ráadásul 
könnyen telepíthető és nagyon vonzó megjelenésű, 
melegebb és természetesebb látványt nyújtva a beton 
mennyezeténél. Ez a tűzvédelem, akusztikai teljesítmény, 
könnyű telepítés és vonzó megjelenés kombinációja 
teszi a Heraklith®-et tökéletes választássá a földalatti 
garázsokhoz hasonló terek szigetelésére.

Heraklith C

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
https://www.heraklith.com/references-and-case-studies/b%C3%BClow-carr%C3%A9-parking-garage
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KIVÁLÓ AKUSZTIKA 
AZ ATLAS 
SZÍNHÁZBAN, 
EMMEN
ALKALMAZÁS
Nyilvános terek és színházak

HELYSZÍN
Emmen, Hollandia

ÉPÜLET
Új regionális színház

MEGRENDELŐ
Emmen Városi Önkormányzat, Van den Berg 
Csoport, Dura Vermeer

KIHÍVÁS 

Az Atlas Színház Emmenben a modern építé-
szet és technológia legjobbjait ötvözi. Célja 
a tágasság és tér érzetének megteremtése 
volt, miközben példát mutat az környezetbarát 
szempontból is. Ez különösen fontos volt, mi-
vel a színház az újonnan áthelyezett Emmen 
állatkert bejárata is egyben. A kihívás az 
volt, hogy biztosítsák a nagy előcsarnokban, 
amelynek 20 méteres magas mennyezete van, 
és az épület más kritikus területein a hangszi-
getelés megfelelő szintjét, hogy elkerüljék az 
visszhangokat és más nem kívánt zajokat. 

MEGOLDÁS 

A Heraklith® széles választékban kínál szigetelési megol-
dásokat, amelyek kiemelkedő akusztikát biztosítanak. 
Ebben az esetben a Tektalan A2-t választották a tökéletes 
megoldásként, mivel a panelek a fagyapot többrétegű 
lemezét kombinálják a kőzetgyapot szigeteléssel a hang 
és a zaj magas fokú elnyelése érdekében. A Tektalan 
paneleket a főterületen alkalmazták a színpadterek külső 
falaira, míg a Tektalan A2 és Heraklith® A2 paneleket 
olyan területekre választották, mint a folyosók a öltözők,  
a kis színpadi helyiség bejárata és a zenekari árokban 
található pince. A Heraklith® fagyapot szigetelés nyitott 
felületi szerkezete kiváló hangelnyelő tulajdonságokat 
biztosít. Emellett a Tektalan és a Heraklith® panelek 
magas tűzvédelmi szintet is biztosít.

Tektalan A2 Heraklith A2

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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AFAS EXPERIENCE 
ÉLMÉNYKÖZPONT

ALKALMAZÁS
Nyilvános terek és színházak

HELYSZÍN
Leusden, Utrecht, Hollandia

ÉPÜLET
AFAS Élményközpont

MEGRENDELŐ
AFAS Software; Steef van der Veldt, Just 
Architects; Dura Vermeer; Muller Afbouwgroep

KIHÍVÁS 

Az építészek és az építők számára a kihívást az 
jelentette, hogy olyan anyagokat biztosítsanak, 
amelyek nemcsak megfelelnek vagy túlszárnyal-
ják a magas teljesítményszabványokat, hanem 
környezeti felelősségvállalással és fenntartható-
sággal is készülnek. Az alkalmazott anyagoknak 
alkalmazkodniuk kellett a tervezés íves és kerek 
formáihoz, és hosszú élettartamúaknak kellett len-
niük. A színház esetében a kihívás az volt, hogy 
elkerüljék a rezonanciát, és biztosítsák, hogy 
minden hang úgy szóljon, ahogy azt tervezték.

MEGOLDÁS

A Heraklith® fagyapot táblák tökéletes megoldást 
jelentettek mind a színház, mind a környező területek 
számára. 

A természetes fa megjelenés tökéletesen harmonizál  
a presztízsében gazdag komplexum luxus kinézetével 
és hangulatával. Felismerve, hogy a Heraklith® fagyapot 
panelek a legjobbak közé tartoznak a zajelnyelés terén, 
egyre több új és retrofit projekthez választják ezeket.  
A könnyű és tartós panelek nyitott felületi szerkezete 
kivételes akusztikai teljesítményt nyújt. 

A Heraklith® fagyapot táblák gyártáskor felületkezeltek 
és számos egyedi színnel rendelhetőek, ami lehetővé 
teszi a gyors és könnyű szigetelést nagy területeken 
minimális erőfeszítéssel.Heraklith Fagyapot Táblák

Heraklith A2 

Hasonló esettanulmányok:

Alkalmazott termékek:

https://www.heraklith.hu/
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CSENDES 
OPEN OFFICE 
HOLOUBKOVBAN

ALKALMAZÁS
Irodai terek

HELYSZÍN
Holoubkov, Csehország

ÉPÜLET
Irodaház

MEGRENDELŐ
TGS; Momentura Építészeti Stúdió 
(Építész Michal Rouha

KIHÍVÁS 

A kihívás az volt, hogy olyan nyitott alapterű 
irodateret hozzanak létre, amely elősegíti  
a kreatív gondolkodást és ösztönzi a csapatmun-
kát, ugyanakkor elegendő helyet és megfelelő 
akusztikát biztosít, hogy a telefonbeszélgetések 
ne zavarják a kollégákat. A helyszín hangula-
ta - egy ipari acélépület - és a TGS gépészeti 
területe is olyan anyagot igényelt, amely tükrözi 
a vállalat jellegét, amely főként nyersanyago-
kat dolgoz fel természetes állapotukban.

MEGOLDÁS

A megoldás az volt, hogy a Heraklith® fagyapot 
szigetelést használják, mivel ez a természetes burkolat 
minden követelménynek megfelel. A fagyapot egy olyan 
természetes termék, amely tűzállóságot ötvöz kiváló 
akusztikai és hőszigetelő teljesítménnyel. A különböző 
felületi textúrák, színek és méretek elérhetősége teljesen 
testre szabott tervezést tett lehetővé magas ütésállóság-
gal és hosszú élettartammal, még kihívást jelentő ipari 
környezetben is. A Heraklith® paneleket az irodaház 
első emeletén található 330 m2 irodaterületbe beépített 
három helyiségre használták. A Heraklith® panelek fa 
rostjainak nyitott szerkezete hatékonyan tompítja az 
épület többi részéből származó a zajokat és visszaverő-
dő hangokat. A fagyapot paneleket a bejáratnál, a 
lépcsőházban, az étkezőben és a többcélú szabadidő-
teremben is használták. Így szinte teljesen zajmentes 
környezetet tudtak létrehozni, ahol nem hallatszik a 
poharak csörömpölése ping-pong asztalok hangja.

Heraklith C

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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DA VINCI EGYETEM 
ROOSENDAALBAN

ALKALMAZÁS
Oktatási létesítmények

HELYSZÍN
Roosendaal, Hollandia

ÉPÜLET
Kollégium kampusz

MEGRENDELŐ
Our Secondary Education, Tilburg

KIHÍVÁS 

Az akusztika kiemelten fontos egy iskolai 
épületben. A diákoknak képesnek kell lenniük 
a tanulásra koncentrálni más helyiségekből 
érkező zajok nélkül. A kihívás az volt, hogy 
akusztikai védelmet biztosítsanak a szomszé-
dos tantermekből és gyakorló helyiségekből 
származó zaj minimalizálására, hosszú élet-
tartamú anyagokat használva, amelyek jó 
szigetelést nyújtanak és esztétikailag is illesz-
kednek az iskola futurisztikus megjelenéséhez.

MEGOLDÁS

A megoldás az volt, hogy a Heraklith® fagyapot 
szigetelő táblákat használták, amelyek erős hangelnye-
lő tulajdonságokkal rendelkeznek, ugyanakkor vonzó 
kivitelűek. Fontos volt olyan megoldást találni, amely 
magas tűzállóságot biztosít, különösen egy iskolai 
környezetben. A Heraklith® panelek nyitott felületi 
szerkezete kiváló akusztikai tulajdonságokat biztosíta-
nak, és mivel természetes és fenntartható anyagokból 
készülnek, különösen környezetbarát opciónak számíta-
nak. Az összes panel minősített faanyagból készült. 

A Heraklith® fagyapot szigetelés kiváló megoldás az 
iskolai gyakorlótermek szigetelésére. Kiemelkedő 
akusztikai szigetelésük biztosítja, hogy a diákok tudjanak 
koncentrálni a tanulmányaikra más helyiségekből érkező 
zaj nélkül. A panelek széles szín- és felületválasztékban 
kaphatók, és ellenállnak a mindennapi használatból 
adódó fizikai sérüléseknek.

Heraklith A2

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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ÓVODA  
ÉS ÁLTALÁNOS 
ISKOLA

ALKALMAZÁS
Homlokzat szigetelés, Oktatási 
létesítmények

HELYSZÍN
Fehérgyarmat, Magyarország

ÉPÜLET
Kölcsey Ferenc Óvoda és Általános Iskola

MEGRENDELŐ
Sajó Design Bt

KIHÍVÁS 

Magyarországon nem szokatlan, hogy olyan 
iskolákat találjunk, amelyek játékos homlokzattal 
rendelkeznek, ahol különböző árnyalatú téglák 
alkotnak képzelet gazdag és látványos mintákat. 
Az 1900-as évek fordulóján végzett nagyarányú 
intézményi építkezéseknél ezeket a tervezéseket 
széles körben alkalmazták. A kihívás az volt, 
hogy hosszú élettartamú anyagokat biztosítsanak, 
amelyek jó szigetelést és vonzó, játékos megjele-
nést nyújtanak, amely harmonizál az iskola 
futurisztikus megjelenésével és hangulatával. 

MEGOLDÁS

A megoldást a Knauf Insulation Kft mérnökeinek támoga-
tásával egy olyan megoldást fejlesztették ki, amely egy 
szellőztetett homlokzatot szürke és fehér színű Heraklith® 
fagyapot panelekkel ötvöző egyedi mintázatot hozott 
létre. Emellett kiváló hő- és hangszigetelést biztosított.  

A 25 mm vastag tűzálló paneleket fehér cementtel  
(Heraklith® A2 25 × 500 × 2000 mm) és szürke cement-
tel (Heraklith® A2 C 25 × 500 × 2000 mm) gyártották, 
és nagyobb sűrűséggel, mint általában. A panelek széleit 
gyalulták, majd Sto Kft Hydrogrund alapozóval kezelték 
és Sto Color Lotus festékkel festették. A tervezés jelentős 
elismerést kapott más ismert és nagy tekintélyű építészek 
részéről. Az elismert építész, Ernő Kálmán szerint az épü-
let könnyedséget sugároz, ami megkönnyíti a szemnek  
a befogadást.

Heraklith A2

Heraklith A2 C

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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TODI 
BÚVÁRKÖZPONT, 
BERINGEN

ALKALMAZÁS
Úszómedencék

HELYSZÍN
Beringen, Belgium

ÉPÜLET
A Todi Búvárközpont

MEGRENDELŐ
be-MINE NV

KIHÍVÁS

Az impozáns kinézetű búvárközpont egy futurisz-
tikus épületben található, amely főként betonból, 
csempéből és üvegből készült. Maga a búvár-
medence az egykori bányaterület víztárolójaként 
szolgál. Azonban a víz nagy kiterjedése termé-
szetes módon visszhangot okoz, ezért szükség 
volt az akusztika javítására. A kihívás az volt, hogy 
hosszan tartó anyagokat biztosítsanak, amelyek 
ellenállnak a nedves körülményeknek, miközben 
jó hangelnyelést és vonzó megjelenést nyújtanak.

MEGOLDÁS

A megoldás az volt, hogy Heraklith® paneleket telepítet-
tek az impozáns fa tetőbe, amely a 36 méter átmérőjű 
medencét borítja. A Heraklith® panelek kiváló akusztikai 
teljesítményt nyújtanak és tervezésük során figyelembe vették 
a magas páratartalmú, fűtött beltéri medence körülménye-
it. A fa anyagok biztonságosak és megőrzik erejüket és 
alakjukat, miközben felszívják és leadják a nedvességet. 

A Heraklith® tetőpanelek könnyen beszerelhetők szűk mennye-
zeti helyekre és nagy ellenállást nyújtanak az ütődéssel szem-
ben, biztosítva az optimális védelmet a fizikai sérülések ellen. 

A panelek csak PEFC-minősített fából készülnek, így teljes 
mértékben megfelelnek a fenntarthatósági követelményeknek.

Heraklith Tetőpanelek

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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GYŐRI 
SPORTUSZODA

ALKALMAZÁS
Sportuszoda

HELYSZÍN
Győr, Magyarország

ÉPÜLET
Győr Városi Fedett Sportuszoda

MEGRENDELŐ
Győr Város Önkormányzata

ÉPÍTÉSZ
Bodrossy Attila, Dimenzió Tervező Kft.

KIHÍVÁS

A kihívás az volt, hogy olyan hosszú élettartamú 
anyagot találjanak, amely ellenáll a párás 
körülményeknek, miközben jó hangelnyelést és 
vonzó megjelenést nyújt. A Győr Városi Fedett 
Sportuszoda egy sokak által látogatott komple-
xum része, melynek része a tornatermek, koncert-
terem, színház és stúdiók. Jó hangszigetelés nélkül 
élvezhetetlenül magasak lennének a zajszintek.

MEGOLDÁS

A megoldás a Heraklith® C táblák voltak, melyek cseresznye 
színű lakkfelülettel lettek kezelve. Ezeket a lapokat sárgára 
festett Heraklith® C táblákkal kombinálták, amelyeket egy 
álmennyezet tartószerkezetben függesztettek fel. 

A fagyapot szigetelés természetes módon tartós, és az épület 
élettartama alatt használható. A lapok könnyen beilleszthetők a 
szűk mennyezeti helyekre, és a fagyapoton található felület magas 
ütésállósága optimális védelmet nyújt a fizikai sérülések ellen.

Heraklith  C

Alkalmazott termékek:

Hasonló esttanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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FAGYAPOT LAPOK: 
IDEÁLIS VÁLASZTÁS 
SERTÉSTELEPEK 
SZÁMÁRA
ALKALMAZÁS
Mezőgazdasági épületek

HELYSZÍN
Sárpilis, Tolna megye, Magyarország

ÉPÜLET
Állattartás, sertéstelep

MEGRENDELŐ
Gemenc-Bau Kft.

KIHÍVÁS

A sertéstelep esetében a kihívás az volt, hogy 
egy jól működő és hatékony szellőzőrend-
szerrel kombináljanak szigetelő és szerkezeti 
anyagokat, amelyek biztosítják a levegő 
zavartalan áramlását. A szellőzőrendszer célja 
az volt, hogy hatékonyan friss levegőt szállítson 
az épületekbe, és eltávolítsa a port, a káros gá-
zokat és a párával terhelt levegőt. Ugyanakkor 
el kellett kerülni a huzatot és szigetelést kellett 
telepíteni a hőmérséklet szabályozásához.

MEGOLDÁS

A megoldás a Heraklith® Agro fagyapot táblák 
használata volt. A táblák pórusos szerkezete 
levegőterelőként működik. Ennek eredményeként 
a levegőáramlás lelassul és egyenletesen oszlik el. 
Megakadályozza a huzatot és a gyors áramlású levegő 
káros koncentrációját. A lapok energiatakarékossága 
és hőszigetelése kiváló, így a tetőszerkezet gerendái 
között további védelem nem szükséges. 

A Heraklith® Agro fagyapot táblák kiváló akusztikus 
szigetelő tulajdonságainak köszönhetően a zaj, 
amelyet az állatok és mezőgazdasági gépek 
okoznak, jelentősen csökkent. Mivel a lapok MSZ 
EN 13501-1 szerint A2 (nem éghető) osztályba 
tartoznak, segítenek a tűzvédelemben is.Heraklith Agro Fagyapot Tábla

MPN Plus 037 Mineral Plus 039

Alkalmazott termékek:

Hasonló esttanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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SERTÉSTELEP 
BACHMANNING, 
AUSZTRIA

ALKALMAZÁS
Mezőgazdasági épületek

HELYSZÍN
Bachmanning, Austria

ÉPÜLET
Sertéstelep

MEGRENDELŐ
Voraberger KG, Mr Herbert Voraberger

KIHÍVÁS

2013-ban Bachmanningben egy sertéstelep 
vezetése módosította létesítményeit annak 
érdekében, hogy javítsa a környezetük 
állapotát és az ott tartott disznók egészsé-
gét. A tervezők különös figyelmet fordítottak 
a levegőáramlásra és a szellőztetésre az 
ólban, ami kulcsfontosságú a farmállatok 
nevelésében. Emellett a módosítások tartóssá-
gára összpontosítottak a különféle környezeti 
feltételek közötti hatékony működése mellett.

MEGOLDÁS

Bachmanning disznótelepen ezeket a kihívásokat a 25 mm 
vastag Heraklith® Agro lapokkal és 100 mm-es WDF-fel 
a mennyezet szerkezetében kezelték. A Heraklith® Agro 
lapok pórusos szerkezetűek, amelyek levegőáteresztővé 
teszik őket, és segítenek a levegőáramlás szabályozásában 
mezőgazdasági környezetekben. Ez a levegőáteresztő 
képesség biztosítja, hogy a levegőáramlás egyenletesen 
eloszlik az egész mennyezeten, és a disznótelep széles körű 
levegőfogyasztási arányok mellett megfelelően szellőztethető 
legyen. Az Agro táblák könnyen telepíthetők, jó hangelnyelést 
biztosítanak, és normál működés során szinte nem látható 
kondenzációt mutatnak. Emellett képesek arra, hogy jelentős 
károsodás nélkül ellenálljanak az ütéseknek, valamint különféle 
környezeti feltételek között is megállják a helyüket. Az Agro 
táblák használatának részben köszönhetően a gazdaság 
vezetése 80% -os csökkenést tapasztalt az állatok egészségé-
nek fenntartásához szükséges gyógyszerek felhasználásában 
(a hagyományos mennyezetű ólakkal összehasonlítva), ami 
növekvő termelékenységet jelent alacsonyabb költségek mellett.

Alkalmazott termékek:

Hasonló esttanulmányok:

Heraklith Agro Fagyapot Tábla

https://www.heraklith.hu/
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TA-KUMI JAPÁN 
GASZTRO-BÁR 
ÉTTEREM

ALKALMAZÁS
Éttermek

HELYSZÍN
Marbella Málaga, Spanyolország

ÉPÜLET
Ta-Kumi japán gasztro-bár étterem

MEGRENDELŐ
Paco Lago Interioriza, Malaga

KIHÍVÁS

A Top séfek, Toshio Tsutsui és Álvaro Arbeloa 
kihívása az volt, hogy hogyan teremtsék meg 
ezt a hangulatot Ta-Kumi éttermükben, ahol 
hírességekkel zsúfolt éjszakai klubok és a világ 
legluxusabb butikjai találhatóak. A Takumi szó 
szerinti fordítása “mester” vagy “kézműves”, így 
a belső tervezésnek tükröznie kellett ugyanazt 
a különlegességet és eredetiséget, mint amit 
az étterem által kínált fúziós konyha nyújt. Az 
építőanyagoknak és bútorzatnak autentikusnak 
kellett kinézniük, de fontos szerepet kellett 
játszania a kiváló akusztikának a kényelmes 
étkezési légkör biztosítása érdekében.

MEGOLDÁS

A megoldás a Heraklith® fagyapot mennyezeti pa-
nelek használata volt, amelyek erős hangelnyelést 
és hőszigetelést nyújtanak, miközben kiváló tűzál-
lóságot és vonzó megjelenést biztosítanak. 

A Heraklith® panelek nyitott felületi szerkezete kiváló 
akusztikai tulajdonságokat garantál, és mivel természetes 
és fenntartható anyagokból készülnek, környezetbarát 
megoldást nyújtanak. A panelek teljes mértékben kiegé-
szítik a Ta-Kumi egyik tervezési jellemzőjét, az ultramodern 
és hangulatos világítást. A paneleket készre festetten 
szállítottuk, hogy könnyen telepíthetőek legyenek. 

A Heraklith® fagyapot szigetelés kiváló megoldást 
nyújtott az étterem mennyezeti szigetelésére.

Heraklith Mennyezeti Panelek

Alkalmazott termékek:

Hasonló esttanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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LOCK, STOCK & 
BARREL, DUBAI

ALKALMAZÁS
Éttermek

HELYSZÍN
Dubai, Egyesült Arab Emírségek

ÉPÜLET
Rixos Premium, Jumeirah Beach Resort

MEGRENDELŐ
Solutions Leisure

KIHÍVÁS

A kihívás az volt, hogy olyan hosszan tartó 
anyagokat kellett biztosítani, amelyek eszté-
tikusak és harmonizálnak a hely futurisztikus 
megjelenésével. Emellett jó akusztikai és hőszi-
getelő tulajdonságokkal is rendelkezniük kellett.

MEGOLDÁS

A megoldás az volt, hogy Heraklith® fagyapot szige-
telő paneleket használtak, amelyek kiváló minőségű 
és vonzó külsejű megjelenést nyújtanak, miközben jó 
hangelnyelési és hőszigetelő tulajdonságokkal rendelkez-
nek. Nagyon fontos volt egy olyan megoldás biztosítá-
sa, amely A2 tűzállósági besorolással és magas tűzzel 
szembeni ellenállási tulajdonságokkal rendelkezik egy 
szórakozóhelyen. A Heraklith® panelek nyitott felületi 
szerkezete kiváló akusztikai tulajdonságokat garantálnak, 
és mivel természetes és fenntartható anyagokból készül-
nek, különösen környezetbarát megoldást nyújtanak. 

Ezek a tulajdonságok kombinációja teszi a Heraklith® 
fagyapot szigetelést kiváló választássá a bárok és éttermek 
szigetelésére. A panelek széles választékban elérhetők 
színekben és befejezésekben, és ellenállnak a minden-
napi használat során jelentkező fizikai sérüléseknek.

Heraklith A2

Alkalmazott termékek:

Hasonló esettanulmányok:

https://www.heraklith.hu/
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 ■ Nem éghető - A2-s1, d0 -  
növeli az épület tűzbiztonságát

 ■ Jó hőtároló képesség 

 ■ Kiváló akusztikai jellemzők 

 ■ Alacsony páradiffúziós ellenállás 

 ■ Kiváló építésbiológiai tulajdonságok  

 ■ Ellenáll a mikroorganizmusoknak, 
rágcsálóknak, nem érzékeny  
a szennyeződésekre 

 ■ Kémiailag semleges, nem lép 
reakcióba a környezet anyagaival

 ■ Könnyen vágható a kívánt méretre  
és formára

 ■ Rendkívül ellenálló a mechanikai 
igénybevételekkel szemben

Amszterdami metróvonal

Riyadh luxusmetró

Óvoda és általános iskola

Lock, Stock & Barrel

HERAKLITH  
A2

HŐVEZETÉS
WW - 0,090 W/m.K

TŰZVÉDELEM
A2-s1, d0, EN13501-1 szabvány szerint

MŰSZAKI TULAJDONSÁGOK
σm ≥ 200 kPa; σm ≥ 150 kPa

TERMÉKLEÍRÁS

Fehér ásványi kötőanyagú, nem éghető homogén 
fagyapot építőlap. Páraáteresztő, tömege miatt meg-
felelő a hőtároló képessége, továbbá kiváló építés-
biológiai tulajdonságokkal rendelkezik.  
A Heraklith® A2 táblák a gyártástechnológiai fejlesz-
téseknek köszönhető homogénebb szálszerkezet miatt 
látszó felületekként is esztétikus megjelenést nyújtanak 
(a termékeket festett felülettel javasoljuk alkalmazni).
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 ■  Kiváló hőszigetelő képesség

 ■ Bentmaradó zsaluzatként is 
használható  

 ■ Kiváló építésbiológiai tulajdonságok

 ■ Ellenáll a mikroorganizmusoknak, 
rágcsálóknak, nem érzékeny  
a szennyeződésekre  

 ■ Könnyen vágható a kívánt méretre  
és formára  

 ■ Rendkívül ellenálló a mechanikai 
igénybevételekkel szemben

Modern lakókomplexum

De Adelaar, Hoogeveen

HERATEKTA  
C2 031

HŐVEZETÉS
EPS 0,031 / WW - 0,090 W/m.K

TŰZVÉDELEM
E,  EN13501-1szabvány szerint

MŰSZAKI TULAJDONSÁGOK
σm ≥ 50 kPa

TERMÉKLEÍRÁS

Kétrétegű kompozit fagyapot építőlap, szürke 
színű, grafitos polisztirol hab hőszigetelő maggal, 
egyoldali ásványgyapot kötőanyagú fagyapot 
fedőréteggel. A Heratekta-C2 031 táblák  
a gyártástechnológiai fejlesztéseknek köszönhető 
homogénebb szálszerkezet miatt, látszó 
felületekként is esztétikus megjelenést nyújtanak.

https://www.heraklith.hu/
https://pim.knaufinsulation.com/files/download/download_635260e89afe1.pdf
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 ■ Nem éghető - A2-s1, d0 -  
növeli az épület tűzbiztonságát

 ■ Kiváló hőszigetelő képesség 

 ■ Kiemelkedő akusztikus jellemzők

 ■ Alacsony páradiffúziós ellenállás 

 ■ Kiváló építésbiológiai tulajdonságok  

 ■ Ellenáll a mikroorganizmusoknak, 
rágcsálóknak

 ■ Kémiailag semleges – nem lép reakcióba 
a körülötte lévő anyagokkal

 ■ Elegáns megjelenés, könnyen vágható  
a kívánt méretre és formára

 ■ Mechanikai igénybevételekkel szemben 
rendkívül ellenálló

Amszterdami metróvonal

Atlas Színház, Emmen

Privát mélygarázs

Gleccservasút

SmartTec

HŐVEZETÉS
MW 0,034/ WW - 0,090 W/m.K

TŰZVÉDELEM
A2-s1, d0, EN13501-1 szabvány szerint

MŰSZAKI TULAJDONSÁGOK
σm ≥ 30 kPa

TERMÉKLEÍRÁS

Kétrétegű, nem éghető kompozit fagyapot 
építőlap, nagy testsűrűségű kőzetgyapot 
hőszigetelő maggal, egyoldali, ásványi kötőanyagú 
Heraklith® fagyapot fedőréteggel. A SmartTec 
táblák a gyártástechnológiai fejlesztéseknek 
köszönhető homogénebb szálszerkezet miatt 
látszó felületekként is esztétikus megjelenést 
nyújtanak (a termékeket festett felülettel javasoljuk 
alkalmazni). A táblák a vastag fedőrétegnek 
köszönhetően élképzéssel (élletöréssel) készülnek.

https://www.heraklith.hu/


LÉPJEN VELÜNK 
KAPCSOLTABA! 

Heraklith® Hungary
Knauf Insulation Kft. 

2058 Hungary
Budaörs, Gyár u. 2. 
Pf. 115. 

+ 36 23 889 844 
info@heraklith.hu

Heraklith® 
Heraklith wood wool insulation  
is a natural product that combines 
fire resistance with superior 
acoustic and thermal performance 
in a durable and eco-friendly 
product which provides an all-
in-one, no-compromise solution 
for your insulation needs.
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